
OBJEDNÁVKA

Objednávka pro projekt IP 70712 (Institucionální podpora MPSV ČR) Efektivnost nástrojů APZ v období konjunktury a v období COVID krize, se 
zřetelem na dlouhodobě nezaměstnané

Doklad OBJ - 71 Číslo objednávky 71/2022

ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL
Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i. 
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7

OKsystem s.r.o. 
Na Pankráci 125 
140 21 Praha 4 
Česká republika

IČ 45773009 DIČ CZ45773009 IČ 27373665 DIČ CZ27373665
Typ Veřejná výzkumná instituce Datum vystavení 02.05.2022

Objednáváme v rámci výše uvedeného projektu:

V návaznosti na dříve dodaný výtah z databáze OKpráce, sběr byl proveden v červenci 2021: obsahoval celý výběr z databáze (účastníci a 
neúčastnící programů) pro roky 2019 a 2020, a výsledky (příchody a odchody včetně důvodů atd.) do doby sběru dat (do konce června 2021).

Doplnění tohoto výběru dat (na stejné kohortě uchazečů):
1) Pohyby uchazečů v registru (výstupy a vstupy) a další účastí v programech APZ, od července 2021 do konce června 2022.
2) Doplnění dat k nástrojům APZ v období 2019 a 2020 (a dalších programů v roce 2021 a 2022)
a) Prosíme, aby u všech projektů ESF bylo uvedeno datum zařazení, protože potřebujeme vyhodnotit jeden konkrétní projekt, a to
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0010247 Podpora dlouhodobě nezaměstnaných uchazečů, kde se nám jeví, že je výskyt asi 700 případů bez uvedeného 
začátku projektu.
b) Dále, aby jednotlivé nástroje/opatření (např. VPP) měly uvedeny v rámci balíku proměnných k nástroji vztažených, v rámci jakého projektu 
byly poskytnuty.
Například tak, že v položce poznámka nebo v položce projekt ESF bude uvedeno číslo projektu. Tedy pokud máme 10 nebo 12 slotů (opatření), tak 
aby u každého, které je z projektu ESF toto bylo přímo u toho opatření nějak uvedeno.
c) Od MPSV jsme dostali podnět k vyhodnocení nástroje podpora regionální mobilíty/příspěvek na dopravu. Podle číselníku by tento nástroj měl 
být zahrnut v datech, ale v datech jej reálně nemáme. Tedy prosíme doplnění tohoto nástroje APZ v datech 2019 až 2020.

Dále objednáváme případné konzultace k problematice obsahu, změn a naplnění databáze OKpráce a OKnouze včetně aktualizace číselníků.

Sběr dat na počátku července t.r.

Předpokládáme celkovou cenu výše uvedených činností 360 tis. Kč bez DPH. Fakturaci očekáváme po provedení prací.

Položka Množství MJ %DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH

Objednávka pro projekt IP 70712 1.00 21 360 000.00 75 600.00 435 600.00

Vystavil (a) Přibližná celková cena 435 600.00 KČ

Telefon:
E-mail: I

Schvátil(a)

U finanční operace proběhla řídící 
a nebyly shledány důvody pro jei/za

0 2 -05- 2022

Datum:

ntrota_ye smyslu

Příkazce: Správce rozpočtu: 
Hlavní účetní:

(*) Organizace je zapsána do Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR

Číslo objednávky 71/2022 © MÚZO Praha s.r.o. - Strana 1


